Wiadomość tamże w lokalu parte
rowym na prawo. 2—3 — 17761 —

Ostrzeżenie.
Z powodu zgłaszania się wielu do mnie,

osób w celu zaspokojenia długów przez Bro
nisława Sulkowskiego zaciągniętych, ostrze
gam osoby interessowane, iż takich długów
płacić nie będę, i za takowe nieodpowiadam.

W Warszawie 16 (28) Sierpnia 1879 r.
Elżbieta z de Thymów Salkowska.

‘2—3_________ — 17785 —

Ostrzeżenie.
W dniu 28 Sierpnia r. b. dałem pośredni

kowi panu Szlamie Kaftal trzy weksle, ce
lem wyjednania mi pożyczki, w których zle
cenie nie było wypisane, a mianowicie: jeden
na rs. 400 płatny za 3 miesiące, drugi na
rs.

na 2-szem piętrze.

2—3 — 17773 —

Odchodzą

g. m.
61 — r.

11 05 r.
5 45 w.

10 15 w.

6 45 r.
2 35 p.
5 45 w.

10 14 r.
3 45 p.
8 8 w.

9 30r.
6 43 w.

11 20 w.

9 52 r.
6 45 w.

1 43 p.
8 58 w.

15, 55 p.

OSIHEEdoinUBl WimWMCO N’195.
Dnia 1 września 1879 roku. Poniedziałek. Dnia 20 sierpnia (1 września) 1879 roku.

Zaraz, potrzebna są

Potrzebne są

Potrzebne są

do— 17229 —

Potrzebne są

Poszukuje się

Grobów metalowych i mechanicznych
Administrator

War

21C9—1

do szycia sukien.—Nowy-Świat Nr 40. miesz
kania 10. —17724—3—3

na t
Nrem 20, pomiędzy Grzybowską i Łucką.